
زمانی که قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا انجام 

شـــد شاید حتی خوشـــبین ترین هوادار بروژ بلژیک هم تصور 

نمی کرد آنها پس از گذشت 4 هفته از این رقابت ها بدون شکست 

بماننـــد و حتی در گروه B که دو تیـــم مدعی اتلتیکو مادرید و 

پورتوی پرتغال هم حضور دارند با 10 امتیاز صدرنشین باشند. 

اما حالا در آستانه پنجمین دیدار این تیم، شگفتی سازان بلژیکی 

عملکردی فوق العاده از خود بجای گذاشته اند و البته بخشی 

از این موفقیت را مدیون روند ضعیف و ناامیدکننده شـــاگردان 

دیه گو سیمئونه در اتلتیکو مادرید هستند. امشب در بلژیک آنها 

میزبان پورتو هستند و اگر چه در بازی رفت با نتیجه عجیب 4 بر 

صفر قهرمان پرتغال را شکست دادند، اما در بازی امشب بازگشت 

مهدی طارمی به ترکیب پورتو می تواند تفاوت های عمده ای را 

رقم بزند. در مهم ترین دیدار امشـــب اما بارسلونا که خود را در 

آســـتانه حذف از لیگ قهرمانان می بیند برای زنده نگه داشتن 

امیدهای خود باید در نوکمپ بایرن مونیخ مدعی را شکســـت 

دهد و امیدوار باشد که اینتر در بازی همزمان ویکتوریا پلژن را 

مغلوب نکند. در دیگر دیدارهای حساس امشب نیز تاتنهام در 

دیداری سرنوشت ساز به مصاف اسپورتینگ لیسبون می رود و 

لیورپول با آژاکس دیدار می کند. 

6  امتیاز با طارمی
پورتو با سرجیو کونسیسائو دو فصل پیش نمایش خوبی در لیگ 

قهرمانان داشت و حتی با غلبه بر یوونتوس تا یک چهارم نهایی 

هم پیش رفت، اما آنها فصل قبل در گروه خود ســـوم شدند و 

بـــه لیگ اروپا رفتند و در این جام هم توفیقی کســـب نکردند. 

امســـال اما هواداران تیم امید زیادی به صعود تیم شان از دور 

گروهی داشـــتند؛ چراکه در گروهی نسبتا متعادل قرار گرفته 

بودند که صعود از آن کار خیلی سختی محسوب نمی شد. با این 

حال وقتی مســـابقات شروع شد آنها با دو باخت پیاپی شرایط 

نگران کننده ای پیـــدا کردند به خصوص 

کـــه در بازی دوم برابـــر بروژ که به نظر 

می رسید ضعیف ترین تیم این گروه 

است با 4 گل باختند. پورتو در این 

فصل چند ستاره تاثیرگذار خود را 

از دست داده است و به همین 

دلیل کونسیســـائو به خوبی 

می داند کـــه غیبت نفرات 

اصلی تیمش در هر مسابقه 

می تواند برایش دردسرساز 

باشـــد؛ همان اتفاقی که 

در بـــازی نخســـت برابر 

اتلتیکومادریـــد بـــرای 

او رخ داد و بـــا اخراج 

طارمـــی درنهایت بازی را 2 بـــر یک باختند و در 

غیاب این ســـتاره ایرانی در مســـابقه دوم هم حرفی 

برای گفتن نداشتند. 

بازگشت طارمی اما ورق را به سود پورتو برگرداند و آنها 

در دو مسابقه رفت و برگشت برابر بایرلورکوزن که این 

روزها شـــرایطی بحرانی دارند به لطف درخشش این 

ملی پوش ایرانی به برتری رسیدند. طارمی در بازی 

نخست دو پاس گل داد و در بازی برگشت هم دو 

گل زد تا پورتو به رده دوم گروه صعود کند و حالا 

مسابقه امشب می تواند شانس صعود آنها را تا 

حد زیادی افزایش دهد. 

پورتو فصل پیش فقط با یک شکست در رقابت های لیگ موفق 

شـــد عنوان قهرمانی را کسب کند و همین موضوع انتظارات 

هواداران را بســـیار بالا برده است. پورتو به نظر می رسد در این 

فصل به نوعی گرفتار همین اســـتانداردهای بالایی شده که 

خودش در سال های اخیر ساخته و کوچک ترین لغزشی یک 

ناکامی بزرگ برای آنها محســـوب می شـــود. درست همانند 

اتفاقی که در ابتدای هفته و در مصاف حســـاس برابر بنفیکا 

در اوکلاســـیکو رخ داد و آنها پس از اخراج اســـتفن استاکیو، 

هافبک کانادایی خود در دقیقه 27 شب سختی را برابر حریف 

قدرتمند خود تجربه کردند و درنهایت در این بازی مهم با یک 

گل باختند. این دومین شکست آنها در لیگ از شروع فصل 

جدید محســـوب می شود، در حالی که هنوز ماه اکتبر هم به 

پایان نرســـیده است و در این شرایط کار برای کونسیسائو و 

تیمش برای دفاع از عنوان قهرمانی سخت تر شده است. 

شرایط فصل به گونه ای پیش می رود که یادآور اتفاقاتی است 

کـــه دو فصل پیش در فوتبال پرتغال رخ داد و آنها در رقابت 

با اسپورتینگ لیســـبون که در آن سال روندی فوق العاده 

داشت نتوانستند کاری از پیش ببرند و درنهایت نایب قهرمان 

شـــدند. پس از قهرمانی این دو تیم در دو فصل اخیر حالا 

به نظر می رســـد نوبت به بنفیکا، ضلع سوم مثلث قدرت در 

لیگ پرتغال رســـیده اســـت که یکه تازی خود را آغاز کند و 

آنها حالا بدون شکســـت و با 6 امتیاز برتری نسبت به پورتو 

با اقتدار در صدر جدول هســـتند. کونسیسائو حالا در دو 

هفته باقی مانده از لیگ قهرمانان بیشـــتر تمرکز تیمش را 

روی موفقیت در این دو بازی خواهد گذاشـــت و امیدوار 

اســـت در کنار بروژ بتواند یکـــی از دو تیم صعود کننده از 

این گروه باشد. 

بهترین خط دفاعی تورنمنت
بروژ هم که صعودش به دور بعد قطعی شده و از حالا خود 

را در یک هشـــتم نهایی می بیند در دیدار امشب به دنبال 

قطعی کردن صدرنشینی خود است تا در دور بعد قرعه ای 

آســـان تر نصیبش شـــود که البته با توجه به قدرت این تیم 

رویارویی با هر یک از تیم های مرحله بعد می تواند برای آنها 

چالش برانگیز باشد. این تیم در تاریخ حضور خود در لیگ 

قهرمانان هیچ گاه موفق به صعود از گروه خود نشده بود، اما 

در بازی قبلی خود با کسب تساوی بدون گل برابر اتلتیکو مادرید 

توانست به این رویای بزرگ دست پیدا کند. سیمون مینیوله، 

گلر سابق لیورپول ستاره تیمش در دیدار با حریف اسپانیایی 

بود که فقـــط 5 بار مانع از گلزنی آنتوان گریزمان در این بازی 

شد. شاگردان کارل هوفکنز، یک آمار فوق العاده دیگر نیز در 

این فصل از خود بجای گذاشته اند که می تواند برای طارمی و 

دیگر عناصر هجومی پورتو نگران کننده باشد؛ چراکه بروژ تنها 

تیم حاضر در مرحله گروهی این فصل است که در پایان هفته 

چهارم هنوز هیچ گلی دریافت نکرده اســـت و خط دفاعی این 

تیم نمایشی درخشان ارائه کرده است. در این شرایط امید اول 

کونسیسائو در این مسابقه به زوج طارمی-اوانیلسون خواهد 

بود که در دو فصل اخیر عملکرد خوبی در کنار هم داشته اند و 

شـــاید در بازی امشب بتوانند طلسم دروازه حریف را بشکنند. 

پورتو در بازی امشب په په باتجربه را به دلیل مصدومیت در خط 

دفاعی در اختیار ندارد و ژوائو ماریو هم مصدوم و محروم است 

و نمی تواند تیمش را در این بازی همراهی کند. 

در دیگـــر دیدار این گـــروه بایرلورکـــوزن و اتلتیکو مادرید در 

ونـــدا متروپولیتانو به مصاف هم می رونـــد. هر دو تیم فصلی 

ناامیدکننده را ســـپری می کنند و از شرایط ایده آل خود فاصله 

دارند. به همین دلیل حضور آنها در رده های سوم و چهارم جدول 

این گروه چندان عجیب نیست. شاگردان سیمئونه اگر چه در 

ابتدای هفته موفق شـــدند بتیس را در لالیگا شکست دهند و 

خود را به رده ســـوم جدول برساندند، اما برای حضور در کورس 

قهرمانی و رقابت با دو تیم بزرگ این کشور کار سختی در پیش 

دارند. در لیگ قهرمانان هم آنها با کســـب فقط یک برد که در 

همان هفته نخست به دست آمد فعلا بیشتر امیدوار به حضور 

در لیگ اروپا هستند. 

لورکـــوزن هم که پس از روندی نزولی و ضعیف مجبور به ایجاد 

تغییراتی روی نیمکت خود شـــد با رفتن جراردو سیوانه و آمدن 

ژابی آلونســـو هم نتوانسته خیلی شرایط بهتری پیدا کند. آنها 

اگر چه در بازی ابتدایی خود با سرمربی جدید شالکه را با 4 گل 

بردند، اما پس از آن با شکســـت برابر پورتو در لیگ قهرمانان و 

یک باخت و یک تســـاوی در لیگ دوباره به همان روال سابق 

برگشتند و حالا هواداران این تیم بیش از قبل نگران آینده تیم 

خود هســـتند. آلونسو در بازی امشب همچنان سردار آزمون را 

در اختیار ندارد و باید تا پس از جام جهانی برای بازی دادن به 

این مهاجم ایرانی صبر کند. کریم بلعربی، دیگر مهاجم این تیم 

هم مصدوم است اما پاتریک شیک، گلزن اهل جمهوری چک 

که در جریان تساوی 2-2 ابتدای هفته تیمش برابر وولفسبورگ 

به دلیل آســـیب دیدگی غایب بود احتمالا می تواند در ترکیب 

اصلی به میدان برود.

نیاز به معجزه
بازی بزرگ امشـــب را در نوکمپ شاهد خواهیم بود، جایی که 

بارسلونا که دو نتیجه ناامیدکننده برابر اینتر گرفته، امیدوار است 

بتواند به روند ناکامی هایش برابر بایرن مونیخ خاتمه دهد و از 

طرف دیگر اینتر هم مقابل حریف خود برنده نشود. شاگردان 

ژاوی در حال حاضر در رده سوم گروه قرار داند و سه امتیاز هم 

از رقیب ایتالیایی کمتر پس انداز کرده اند. در این شرایط برتری 

برابر بایرن مونیـــخ هم تضمین کننده صعود آنها نخواهد بود و 

اگر چه به نظر می رســـد در بازی آخر خود برابر ویکتوریا پلژن 

برنده باشـــند اما اگر نرآتزوری امشب بتواند این تیم را شکست 

دهـــد عملا کار برای کاتالان ها در لیگ قهرمانان تمام شـــده 

است و آنها باید به دنبال حضور در لیگ اروپا و موفقیت در این 

تورنمنت درجه دو اروپایی باشـــند. البته بازی اینتر زودتر آغاز 

خواهد شد و بارسا پس از شروع مسابقه خود برابر بایرن مونیخ 

از وضعیت جـــدول و اینکه آیا اصلا امیدی برای صعود دارد یا 

نه مطلع خواهد بود.

آبی-اناری ها در ابتدای این هفته در لیگ موفق شـــدند با ارائه 

نمایشـــی خوب با چهار گل اتلتیک بیلبائو را شکست دهند و 

در پایان هفته یازدهم بـــا 28 امتیاز همچنان در تعقیب رئال 

صدرنشـــین باقـــی بمانند. با این حال و در شـــرایطی که آنها 

خریدهای زیادی در ابتدای فصل انجام دادند اما برای دومین 

فصل پیاپی در آســـتانه حذف از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

هســـتند و این بـــرای تیمی که انتظار می رفـــت در این فصل 

مدعی حضور در مراحل پایانی این تورنمنت باشـــد عملکردی 

ناامیدکننده محسوب می شود. به خصوص که ژاوی به خوبی 

می داند صعود به دور حذفی این مســـابقات تا چه اندازه برای 

باشگاه و شرایط مالی آنها اهمیت دارد.

ســـرمربی جوان بارسا در میانه های فصل قبل جانشین رونالد 

کومان هلندی شد و با عملکرد نسبتا خوبی که تیمش داشت 

این امیـــدواری را ایجاد کرد که بتوانـــد در درازمدت همانند 

مربیانی چون رایکارد  و گواردیولا تیم را به موفقیت برساند. این 

فصل اما شرایط برای او و تیمش به خصوص در دیدارهای مهم 

خوب پیش نرفته و شکســـت در ال کلاسیکو و همچنین دیدار 

رفت برابر بایرن مونیخ، تیم را در وضعیت نامساعد قرار داد. در 

ابتـــدای فصل خوان لاپورتا با فعال کردن چند اهرم اقتصادی 

و به نوعی فروش درآمدهای آتی باشـــگاه توانست بودجه لازم 

برای خریدهای تیمش را تامین کند اما اگر تیم به دور حذفی 

لیگ قهرمانان صعود نکند لطمه مالی ســـنگینی به باشـــگاه 

وارد می شـــود که ممکن است عواقب بدی داشته باشد. ژاوی 

می داند که ناکامی در این مرحله و همچنین نمایشـــی که در 

ال کلاســـیکو داشته باعث شده حتی آینده اش در این تیم نیز 

به خطر بیفتد و در این شـــرایط باید امیدوار باشد که شانس و 

اقبال با او و تیمش یار باشـــد. او درباره مصاف امشب تیمش و 

اهمیت آن می گوید: »ما برای صعود به چیزی فراتر از معجزه نیاز 

داریم و امیدهایمان اندک است. شرایط خوبی در جدول نداریم 

و سرنوشت صعود دیگر دست خودمان نیست. در فوتبال گاهی 

اوقات تیمی که شایسته است به آنچه که باید نمی رسد و همیشه 

برنده نیست. امید آخرین چیزی است که از بین می رود و ما در 

این شرایط هنوز هم امیدواریم. امسال صعود به دور بعد لیگ 

قهرمانان برای باشـــگاه بسیار حیاتی است و باید به این هدف 

برســـیم. البته حتی اگر به لیگ اروپا هم برویم در آن جام هم 

تنها برای موفقیت و کسب عنوان قهرمانی تلاش خواهیم کرد.«

در دیگر دیدارهای امشب لیورپول که در اروپا برخلاف لیگ برتر 

نمایش خوبی داشته برای قطعی کردن صعود خود به دور بعد 

تنها به یک تســـاوی برابر آژاکس نیاز دارد اما برای صدرنشینی 

کار ســـختی برای رقابت با ناپولی آماده این روزها در هفته آخر 

خواهد داشـــت. در گروه D نیز تاتنهام اگر چه با هفت امتیاز 

صدرنشینی است اما مارسی و اسپورتینگ شش امتیازی را در 

تعقیب خود می بیند و دیدار امشب تیم کونته که این روزها نتایج 

خوبی هم کســـب نمی کند برابر حریف پرتغالی اهمیت زیادی 

خواهد داشـــت. این در حالی است که آنها در هفته آخر باید 

در فرانسه به مصاف مارسی بروند که این دو مسابقه سرنوشت 

تیم های صعودکننده از این گروه را رقم خواهد زد.
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بارسا-بایرن، آخرین امیدهای ژاوی برای زنده نگه  داشتن امید صعود

رامیشکند؟ طارمیطلسمدروازهبروژ

  گزارش

گذشت یک سوم از راه 16 تیم حاضر در بیست ودومین دوره 

لیگ برتر باعث می شـــود کار علاقه مندان این رشته جذاب 

و کارشناسان برای ســـنجش عیار نمایندگان هشت استان 

حاضر در این رقابت ها نســـبت به هفته های گذشـــته و بازه 

پیش از شـــروع فصل فوتبالی 1402-1401 آسان تر شود، 

اتفاقی که باعث می شـــود بتوان پیش از تقابل های نساجی 

برابر آلومینیوم اراک و اســـتقلال تهران در چهارچوب هفته 

یازدهم لیگ برتر و سوپرجام، نماینده فوتبال مازندران را بهتر 

قضاوت و بررسی کرد.

شـــاگردان مطهری پیش از جدال مقابل شـــاگردان مهدی 

رحمتی با کســـب چهار برد، چهار تســـاوی و دو شکست به 

جایـــگاه پنجم تکیـــه زده اند تا بر همین اســـاس و رقم زدن 

وضعیت خوشـــایندتر نســـبت به نامدارانی همچون تراکتور 

و فولاد خوزســـتان لقب پدیده ایـــن تورنمنت را به تصاحب 

خـــود در آورند. البته این تنها نکته مثبت عملکرد ســـرمربی 

48 ســـاله نســـاجی نیست، دستیار اســـبق مجید جلالی، 

یحیی گل محمدی، افشین پیروانی و چند مرد نامدار حیطه 

ســـرمربیگری این بار در قامت نفر نخســـت نیمکت توانسته 

اســـت با کسب 16 امتیاز بهترین نتیجه تاریخ قائمشهری ها 

را در 10 هفته نخست لیگ برتر رقم بزند.

رکورد آغاز 5 امتیاز بهبود یافت
همواره اولین هـــا در تاریخ و اذهان مردم حک می شـــوند، 

نکته ای که باعث شـــد جواد نکونام به دلیل شکستن طلسم 

24 ساله که منجر به حضور نساجی در سطح نخست فوتبال 

ایران شد اسم و رزومه اش در امیدشهر خسته را متمایز نسبت 

بـــه مربیان نامداری مثل نادر دست نشـــان، ناصر حجازی، 

یحیی گل محمدی، مهدی پاشـــازاده و محمود فکری کند. 

بازیکن اســـبق اوساســـونا در اولین فصل حضور نســـاجی 

حتی با وجود پیوستن بازیکنان با تجربه ای مثل حامد لک، 

گئورگی گولسیانی و احمد عبدالله زاده نتوانست در 10 دیدار 

ابتدایی توفیقات زیادی کســـب کند و تنها بردش برابر نفت 

مسجدسلیمان تحت هدایت عبدالله ویسی رقم خورد آنها در 9 

دیدار اشاره نشده پنج تساوی و چهار شکست به دست آورند. 

نســـاجی بعد از کســـب رتبه دهم در فصل فوتبالی 1398-

1397 بـــا مجید جلالی لیگ نوزدهم را با هدایت محمدرضا 

مهاجری آغاز کرد اتفاقی که ماحصل آن کسب پیروزی برابر 

پیکان و شاهین بوشهر، ثبت پنج تساوی، سه شکست، 11 

امتیاز و تفاضل گل 3- بود که جهشی سه امتیازی نسبت به 

عملکرد نکونام در لیگ هجدهم بود. بعد از جدایی مهاجری 

از جمع نساجی فرصت برای عرض اندام محمود فکری مهیا 

شد تا با کسب 18 امتیاز قائمشهری ها با حضور در رتبه نهم، 

برای نخســـتین بار رتبه تک رقمی تجربه کنند اما خیلی زود 

روزهای خوش ببرهای مازندران با قبول هدایت اســـتقلال 

توســـط فکری و انتخاب دستیار اسبق این مرد به عنوان نفر 

نخست نیمکت این تیم پایان یافت.

وحید فاضلی تنها در 10 دیدار نخست موفق شد آلومینیوم 

و نفت مسجد سلیمان تحت هدایت رسول خطیبی و مجتبی 

حسینی  را شکســـت دهد. دیگر دستاوردهای فاضلی روی 

نیمکت نســـاجی تساوی برابر پرســـپولیس و تراکتور و شش 

شکست تلخ بود تا بعد از کسب یک امتیاز مقابل ماشین سازی 

در هفته یازدهم فوتبال دوســـتان دیگر شاهد این مربی روی 

نیمکت امیدشـــهر خسته نباشند تا هدایت این تیم در ادامه 

لیگ بیســـتم به مجید جلالی و ساکت الهامی سپرده شود. 

ناجی قائمشـــهری ها در فصل فوتبالی 1400-1399 برای 

لیگ بیســـت ویکم نیز روی نیمکت این باشگاه ابقا شد تا با 

کسب پیروزی برابر فجر سپاسی و شهر خودرو، پنج تساوی، 

ســـه شکست و تفاضل 2-  بهترین نتایج تاریخ قائمشهری ها 

در 10 هفته نخست لیگ برتر با الهامی ثبت شود.

با حضـــور حمید مطهری اما تنها یک فصـــل رکورد الهامی 

دســـت نیافتنی بود و این ســـرمربی بعد از ثبت سه شکست 

و یک تســـاوی در چهارهفته ابتدایی موفق شـــد با پیروزی 

شـــیرین مقابل مس کرمان، نفت مسجد سلیمان، گل گهر 

و فولاد، تســـاوی روبه روی ذوب آهن و شکست برابر استقلال 

دستاوردش را تا پایان هفته دهم به 16 امتیاز برساند و بالاتر 

از شـــاگردان قربان بردیف، محمد ربیعی، مهدی رحمتی و 

جواد نکونام قرار گیرد.

تهدیدی که به فرصت تبدیل شد
طبق ظواهر یکی از مهم ترین رازهای موفقیت در ادوار اخیر 

لیگ برتر و جام حذفی ایران در استفاده حداکثری از بازیکنان 

با تجربه  خلاصه شـــده است. نکته اشاره شده را می توان به 

وضوح در راه قهرمانی نســـاجی در سی وپنجمین دوره جام 

حذفی احساس کرد اما فارغ از موفقیت در جام حذفی مورد 

اشاره شده یکی از مهم ترین دلایلی بود  که تیم تحت هدایت  

ســـاکت الهامی در بیست ویکمین دوره لیگ برتر با نتایج پر 

نوسان دست و پنجه نرم کرد. طبق نشانه ها مطهری با علم بر 

این موضوع یکی از مولف ترین بدنسازهای فوتبال ایران یعنی 

بهزاد نوشادی  را به کادرفنی اش اضافه کرد. نوشادی  تا این 

لحظه توانسته همچون دوران فعالیتش در باشگاه استقلال 

تیمی شاداب و سر حال را تحویل نفر نخست امور فنی دهد تا 

بازیکنانی همچون علیرضا حقیقی، علیرضا ابراهیمی، حامد 

شیری، مهرداد عبدی، ایوب کلانتری، اکبر صادقی، حسین 

زامهران و عبدالکریم اســـلامی که از نظر رده سنی در درجه 

30 ســـال و بیشتر قرار می گیرند، موفق شوند افکار مطهری 

را که نیازمند فعالیت و پویایی بیشتر نسبت به استراتژی های 

تدافعی است در مستطیل سبز پیاده کنند. 

موفقیت بیشتر نگاه منعطف تر می خواهد
در ســـال های اخیر بـــا حضور مربی موفقـــی مثل کارلوس 

کی روش اســـتراتژی های تدافعی به بخـــش جدایی ناپذیر 

فوتبال ایران تبدیل شده است. بسیاری از تیم های کم بضاعت 

با تجمع در یک سوم دفاعی اصل نخست را روی عدم دریافت 

گل قرار داده اند و ســـپس درصورت فراهم شـــدن موقعیت 

ضدحمله به دنبال گشودن دروازه حریفان هستند اما سرمربی 

این روزهای نســـاجی نگاه و افکاری متفاوت دارد. مطهری 

برخلاف بخش عمده ای از ســـرمربیان شاغل در لیگ برتر راز 

موفقیت را در مالکیت توپ و رویکردهای هجومی می داند که 

البته در فصل جاری همواره با موفقیت همراه نبوده اســـت و 

همین نگاه و تصمیم باعث مواجه شدن نساجی با آمار امید 

گل عجیب 3.96 برابر اســـتقلال شد. اما نمی توان کتمان 

کرد مطهری از فیفادی گذشـــته بیشترین سود ممکن را برد 

تا نماینده فوتبال قائمشهر در بازه تعطیلی رقابت های لیگ 

برتر بعد از ســـال ها محافظه کاری خـــون و نگاهی جدید به 

پیکره اش تزریق شود.

اما به نظر می رســـد تیم تحت هدایت سرمربی 48 ساله برای 

فائق آمدن بر دیگر سرمربیان نیازمند کمی انعطاف تاکتیکی 

و استحکام بیشتر دفاعی نیز است. هواداران نساجی تا پیش 

از تقابـــل برابر آلومینیوم 9 بار شـــاهد فروریختن دروازه تیم 

محبوب شان بوده اند که این آمار باعث شد این تیم تا پیش از 

آغاز هفته یازدهم از حیث گل های دریافت شده در رتبه دهم 

قرار گیرد. همچنین نگاه و رویکردهای متمایز مطهری تا این 

لحظه ســـبب به ثمر رساندن 14 گل و ایستادن در رتبه سوم 

برترین خط هجومی بیست ودومین دوره لیگ برتر بوده است. 

نکات اشاره شده فارغ از جذابیت به فوتبال دوستان نکاتی را 

نیز یادآوری می کند، به زودی حریفان با ضدتاکتیک هایشان 

بیش از گذشته قصد خنثی کردن یکی از زهردارترین خطوط 

هجومی لیگ را دارند، اتفاقی که بدون شک عیار توانایی ها و 

دانش مطهری را بیش از گذشته مشخص کند تا در ماه های 

آینده بتوان خیلی راحت تر سرمربی تیم قائمشهری را سنجید.

تداوم جذابیت و موفقیت بزرگ ترین چالش سرمربی قائمشهری ها

مطهریرکوردسرمربیموفقراشکست
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